Quam

Quā ob rem, perpetuò auditores meos moneo, vt Galeni medēdi methodum in sinu semper gestent, legant, atq; memoriā teneant. Verūm, cūm omnes nō sint adeō industrij, vt Galeni sentētias sparsim conscriptas in ordinem redigere valeant: decreui ex Galeni locis, Isagogem hanc consuere; quæ quidem artis medicæ studiosos, ad rationalem vereq; dogmaticam tum tuendæ valitudinis, tum morbis medendi methodum exercendam, non parum iuuabit. Fateor, doctissimum quenq; hunc laborem facillimo negotio præstare posse: propterea tamen hic meus contemnen dus non est, tum quōd hic liber auditoribus meis parū (vt dixi) artificiosis conscriptus sit, tum etiā, quōd nunquā alieno fungi labore alicui nocuerit.

De sectis medicorum;

Caput. I.

A v Tres

## E P I S T O L A.

cinam facienda. Quod eò libentius feci, quod  
videam (& non sine maximo quidem dolore)  
permultos esse, qui neglecta omni methodo,  
ingentem remediorum syluam in quasdam  
præscriptiones redactam arripientes, ad ve-  
xandos homines, ne dicam iugulandos, sta-  
tim euolent. Et quòd audiam, quædā Ioannis  
Argenterij placita Galeno repugāntia, sic à  
nonnullis probari, ut ea oraculis omnibus  
veriora esse proclament. Quæ quidem hoc li-  
bello diligenter coercenda exīstimaui: vt o-  
mnibus constet, quantus vir fuerit Galenus,  
cuius aduersarij tam facile refutentur. Viā  
hoc opusculum tibi, cæterisq; lectoribus pla-  
ceat: quod cùm in cōmissionem utilitatem elabo-  
ratum sit, non dubito futurum, quin meus hic  
labor ab omnibus probetur. Hoc autem, quæ-  
admodum & alia scripta mea omnia, in tuo  
nomine exire volui: vt quando parem gratiā,  
immò ne minimam quidem referre tibi pos-  
sum, pro beneficijs erga me tuis singularibus,  
saltem

## E P I S T O L A.

Saltem tuorum erga me meritorum gratam  
memoriam in perpetuū conservasse videar.  
Vale, & tibi persuade, te mihi nūl esse cha-  
rius, calendis Octobris, anno ab ortu Christi.

I 5 6 1.

Fundación  
**Uriach**

## EPISTOLA.

cinam facienda. Quod eò libentius feci, quod  
videam (et non sine maximo quidem dolore)  
permultos esse, qui neglecta omni methodo,  
ingentem remedium syluam in quasdam  
præscriptiones redactam arripientes, ad ve-  
xandos homines, ne dicam iugulandos, sta-  
tim euolent. Et quod audiam, quedam Ioannis  
Argenterij placita Galeno repugantia, sic à  
nonnullis probari, ut ea oraculis omnibus  
veriora esse proclament. Quae quidem hoc li-  
bello diligenter coercenda existimani: ut o-  
mnibus constet, quantus vir fuerit Galenus,  
cuius aduersarij tam facile refutentur. Utinā  
hoc opusculum tibi, ceterisq; lectoribus pla-  
ceat: quod cum in communem utilitatem elabo-  
ratum sit, non dubito futurum, quin meus hic  
labor ab omnibus probetur. Hoc autem, quæ-  
admodum et alia scripta mea omnia, in mo-  
nomine exire volui: ut quando parem gratiā,  
immò ne minimam quidem referre tibi pos-  
sum, pro beneficijs erga me tuis singularibus,